
 

 

2024 年 2 月 13 日 

 

各ロータリークラブ 御中 
 

    

国際ロータリー第 2690 地区  

次期地区代表幹事 西川 智晴 

 

 

「地区研修・協議会」「事務局員研修会」ご案内 

および登録料振込のお願い 
 

 

拝啓 向春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、国際ロータリー第 2690 地区の活動にご協力いただきまして誠にありがとうござ

います。 

さて、地区ガバナーエレクト事務所として次年度に向かい「地区研修・協議会」「事務局

員研修会」の準備を進めているところでございます。登録料はすべて合計金額を一括で振

り込みしていただくことにいたしましたので、何とぞよろしくお願い申し上げます。 

   敬 具   

 


